Itaque simul tres liberorum hodie reges consuetudo illi aetas. Hispano-
 bilitarum ad stipulatur. nec numerus moueat magnitudo
 regni et pluri abundat. Orbiter primogenitae
 mea est. deinde etiam uos accedite. quos caesar contun-
 xit. constituit pater. uos honore congruo prosequimini.
 ut neq. immoderatus neq. infirmus honor sit. aliter placet
 aliter exasperat. quod cuique portionis sua ementia impu-
 ta impertatur. non enim tantum quis delectateumque
 supra mensuram honorat. quantum laediteum cui debita
 negat. et plerumque uterque eorum offenditur ubi praeterea
 omnia adulatione est. sum certe omnibus pater honor filiorum
 haud dubie patris gratia est. si tamen supra modum quis
 liberorum se excolat. ne uere etiam mihi pro liberis meis
 quibus auctor prolationis est. nimis enim cultus audaciae
 summa est. Numquid inuideo liberis meis absit. sed malo eos
 minus cum gratia potest quam plurimum cum reditione. quod
 enim superbiae uel rapinae est cito labitur quod gratiae
 diu tenetur. unde curae est mihi. ut sponsor et concor-
 diae adiungam liberis meis parenter amicisq. quorum hon-
 oratum uia edillectionis affectum induant. Nam cum om-
 nissertim malis facile mentem audientis inficiat. tum ma-
 xime assidua conloquia et diuurnus uisus petentia nimirum
 fundere sola. quae contagio quodam in mores cohabitatio-
 tum cito transeat. et sic tranquillitas morum sit. tamen
 ut ita summi licet uentis exagitantibus surgerent
 aet uisualia. ita bona natura improbitatibus fluctuat
 Arbitror itaque quod in me unusquisque spem sibi potissimum
 debens recondere non enim quod accidit liberis meis
 mihi deperto. plus unusquisque tribunorum uel militum reue-
 rentiae debet patrem imperatorum. Ego sum. ego sum. qui
 mercedem uniuersis rependam pro his quae etiam filiis
 meis detuleris. si recta ad uerteret studia facit remu-
 nerator. mali uolentia praeterea referet suum. ut apud
 eum quoque quem putauerit adulandum fructu excidat
 Ios autem boni filii Considerate primum naturam aere religio-
 nem. qui uis gratia et beata religio. quae etiam feras